
 - Desayuno -
Omelette al gusto

Parfait

Quinoa

Croque madame o monsieur

French toast

(melón / papaya / yogurt / miel / granola de la casa)

(manzana / almendras / pasas / canela / 
leche de almendras) 

(pechuga de pavo / champiñón / espinaca / 
queso / cebolla / jitomate)

(brioche / queso / pechuga de pavo / 
salsa bechamel)

(brioche / plátanos / moras / maple natural)

105

105

140

130

140

 - Especiales -
Frittata

Croissant

(croissant / omelette / queso / cebolla caramelizada)

(pechuga de pavo / queso manchego / jitomate / 
lechuga)

180

180

Frías

Café del día
Espresso 
Espresso Americano
Machiatto
Latte  o Cappuccino
Mocha
Chocolate
Chai Latte
Frappé
Té

55
55
60
60

45

60
60
60
65

65

Agua del día
S. Pellegrino mineral o sabor
Coca Cola / Coca Light / Sprite Zero
Jugos naturales
Agua embotellada
Cerveza “Heineken”
Copa de vino tinto o blanco

40
50

70
40
80

125

45

Limonada / naranjada mineral 65

Carga extra de café
Carga de vainilla o chocolate
Leche deslactosada o de soya
Leche de almendras

25
15

20
15

 - Bebidas -

Ensalada verde
Fruta fresca
Papas Juliette

45

45

50

Galleta
(avena con cranberry / choco-chips)

Muffin

Scone

Rol de canela
Brownie de chocolate

Concha de la casa

Panqué de la casa
(naranja / plátano / zanahoria)

55

55

60

55

60
70

55

(plátano con chocolate / guayaba)

(datil con almendra / arándano con nuez / 
chocolate / natural)

 - Pâtisserie -

 - Sides -

bistro
Calientes



 - Tartine -

 - Hamburguesa -

 - Ciabatta / Baguette -

155

Atún
(pan rústico / atún / jitomate / queso cheddar)

Salmón
(pan rústico /  salmón ahumado / jocoque / 
pepinillo / eneldo / alcaparras)

Vegano
(pan rústico / champiñón / jitomate / espinaca /
calabaza italiana)

Pechuga de pavo
(pan victoriano / pechuga de pavo / queso /
jitomate / lechuga / alioli)

Tres quesos
(pan victoriano / queso de cabra / brie / 
manchego / pesto)

175

Pollo
(pan victoriano / pollo a la plancha / queso /
jitomate / lechuga / alioli)

Juliette
(sirloin / queso / jitomate / lechuga / alioli)

Pollo
(pollo / queso / jitomate  / lechuga / alioli)

Veggie
(portobello / queso brie / jitomate / arúgula / alioli)

250

 - Sándwich -

 - Combo -

Roast beef
(cebolla caramelizada / queso / jitomate / 
lechuga / mostaza)

Pollo grilled
(pollo a la plancha / queso / jitomate / 
lechuga / pesto)

Milanesa
(milanesa de res  / queso / jitomate / lechuga / alioli)

230

240

270

295

- Ensalada, pasta, tartine, lasagna, quiche, sandwich

- Agua del día
- Rebanada de panqué o helado

- Hamburguesa o ciabatta
- Sopa chica o side de ensalada o papas
- Agua del día

- Croissant, frittata, omelette o croque

- Jugo de naranja o fruta
- Rebanada de panqué

Combo desayuno
- Café del día

Combo comida 1
- Sopa chica o side de ensalada

Combo comida 2

- Rebanada de panqué o helado

160

160

140

155

140

90

55

160

(mix de lechugas / mini pepino / atún / 
jitomate cherry / vinagreta de miel)

Ensalada de atún

(salmón ahumado /  queso / espinaca)

(mix de lechugas / mini pepino / pollo a la 
plancha / jitomate cherry / vinagreta de miel)

Quiche Lorraine

Quiche de salmón

Ensalada Juliette

Ensalada Quinoa

Sopa del día
Sopa chica

(tocino / queso / cebolla)

(mix de lechugas / garbanzo / queso fetta / 
arándano / nuez / vinagreta de frutos rojos)

(Alfredo / pomodoro / lasagna bolognesa)
Pasta

bistro

 - Otros -


